Орловская область

Новодеревеньковский район

Администрация Глебовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 сентября 2018 г.

              №24 с.Глебово
Об отмене нормативного правового акта
           В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 N 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протеста Новодеревеньковской межрайонной прокуратуры, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства», утвержденный Постановлением администрации от 05.10.2016г. №40 отменить.
2. Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте администрации.
Глава сельского поселения                                                              С. Е Калугин